1119. 10/iv

Vigore Laudi s^c Tris Quarta
post Dominicam Judica Quarta
gesimalem proxima Anno Domini
Millesimo Sexcentimo Sexagesimo Nono.
Hala Bereznickiemu (edit.)

Comparens s^c Coram officio et Actis p^rsentibus Castren^s Capitani
Lodmyslen^s Honesti Hala Honesti Cemelii Wroboycy^s Honi Con
suo limo^s Honesti ol Nasid Gedrynow cum M^ro et Nacia Tustro
nowicko procreata filio sana mente et Corpore ex^{is} a Fove
suo quous proprio et Competenti^s procedendo p^rsentis^s Castri
Capitan^s Lodmyslen^s Jurisdic^oni quo ad Adum hunc allinet
seuore suorum^s ac bonis suis s^c omnibus totali^s et plenam In
corporando ut^s subiucendo palam libere publice ac exp^rssim
Recognovit Quia ipsa cum eiusdem mariti sui M^ro Tuboris Coniugalis
personali ass^u De Successione bonorum quod et quantu post olim
Mem^r Hrehoniam Tustanowski Kotlik in p^rsentia Annam Tur
stanowski Honesti Nasid Gedrynow Consortem Matrem sui Re
cognoscentes post mortem M^ro eiusdem Mariti sui in se Regno
scientem M^ro Vnicam ipsius Successorem Iure Naturalis suorum
deuoluta est, potissimum M^ro De summo Centum floren^s polon
et summa Centum quingenta floren^s polon^s per olim
Mem^r Stecho Vnitycki Wanduryk memorato ol M^ro Hrehoniam
Tustanowski Kotlik Aunculo sui Recognoscentes Coram qui
basung Actis authenticis s^c p^rasor^s et super bonis centum
Villa Vnityce Coriten^s ad solvendum assecuratas se s^c de
uante. s^c Recognoscentem Iure Successionis

Tunc de eadem Insurreptione super eandem summam Levoniae
 et ad illam sese referente. cum omni concessorum Iure
 Dominii proprietate Competentiay et prerogativa quavis, omni
 busq; et singulis Iuris personis Cessis Conditionibus Clausulis arti-
 culis, cumq; omnibus Summae p[ro]fatis et bonorum Summae ea-
 dem oneratarum Utilitatibus fructibus proventibus Commodis
 emolumentis utinens et pertinentiis q[ui]b[us]cu[m]q; Universis. Nihil ex
 p[ro]missis Iuris Dominii proprietatis ac Causis Competentiis et
 prerogativis, pro se recognoscente, suisq; Successoribus aut quos
 p[ro]xiam alio reservando seu exigendo. Verum prout p[ro]missa
 omnia et singula p[re]sentibus recognita ipsa nec recognosce-
 runt tenuit habuit et possidebat ipsamq; Concedebant ac eidem
 legitime servabant. Jam ex nunc et defuncto M[ag]istro Iwan Be-
 reznicki Abrahamo vice M[ag]istri Ol[og] Stephani Bereznicki Abra-
 chamonovic filio eiusq; posteris (accepta ab ipso pro p[ro]missis o-
 mnibus plenaria et sufficienti satisfactione) Cessit et Conde-
 scendit, prout Cedit et Condescendit p[re]sentibus, omnes et inte-
 gram Ius suam totum sibi ad p[ro]missa servans, in personam
 eiusdem M[ag]istri Iwan Bereznicki Abrahamovic M[ag]istri Ol[og] Stepha-
 ni Bereznicki filii eiusq; Successorum totaliter et plenarie trans-
 tulit transfudit et incorporavit, prout trans fert transfudit et
 Incorporat p[re]sentibus. In quod quidem Ius p[ro]fatis Cessam sum-
 mam ac bona Summae eadem onerata p[ro]missa omnia p[re]sent
 p[ro] se recognoscentem transfusa p[ro]fata M[ag]istro Wasil Bereznicki A-
 brachamonovic Cessionario suo eiusq; posteris, iam ex nunc et
 defuncto Coram officio p[re]sentis dat et admittit eadem Iuramentis
 firmam et Adualem pacificam possessionem per M[ag]istram quam
 cumq; Competentem et Nisi duxit illi quavis Voluerit offi-

iose acceptandam. Por ipsum Mem Ivan Bererznicki Abn
 Kromowicz Nri et Stephani Bererznicki Abrahamowicz filiam
 Cessionarium suum et ipsius posteror, hoc idem Jus Jense Cessal
 summam ac bona summa eadem oneratas, commissay oia p'sent
 transfasa, cum Universos orandem Utilitatibz et Usu vichibz Com
 petentiaz et Prorogationis quavis, tenend habend possident illiqz
 quiete et pacifice ut fruendi, ac ad suos suorumqz Successor, quos
 ius beneplacitis Usus fructus libere et effectualiter Convertere
 p'faciunt originalis ea omnia, latius in se Complectend p'sentisqz
 transp'si Vigore.

Winnicki Winnicki omu Cedit.

Comprensens p'ri Coram officio et Actis p'sentibus Castren' Capitani
 Lodomyshen Religiosus ac Nri Stephanus Skutczak olim Nobilis
 Iwan Winnicki filius et Vo Nri Ilho Winnicki Skutczak sterili
 ter decessi frater germanus et suus hinc unius, sanus men
 te et corpore exers a Terris Distabus, Dubabus, Jurisdictionibus suis
 quibusvis propriis et Competentibz recedendo, p'senti Vo Castren'
 Capitani Lodomyshen Jurisdictioni, que ad hunc hunc attinet seu ad
 Successibus ac bonis suis p'ri omnibus, totaliter et plenarie Inuogroman
 do atqz subuendo, palam libere publice ac p'cessum Regis us
 uita. Quia ipse de omni et integro Jure suo impresal nempe
 de summa p'ri in florens polon' minimum et originaliter per
 et Mem Luccha Winnicki Ruszowicz et Nri Senko Winnicki
 Coram Actis Terrestribz Lodomyshen, sine aliis quibusvis authen
 ticus Rom' Inscriptis et super bonis suis propriis et hereditariis
 videlicet agro certo quatuordecim Cubitor' inferus Villi Winnicki
 natalicizym polu' ad Granicy Cierchawskiego asz do Mokow
 wskiey in Villa Winnicki Terris p'sentis Lodomyshen modo obijon
 tione ad soluentum assurector per eandem Vo et Mem